
2021 - 2022
A partir du 2 septembre 2021

Ligne scolaire22
Chappes
Entraigues (Le Poux)
Chavaroux
Saint Beauzire(Puy Chany et Targnat)
Riom

 

 

www.rlv-mobilites.fr

      
         
        

       
     
        
         

     

POINT INFO RLV MOBILITES GARE SNCF DE RIOM- DU LUNDI AU VENDREDI DE 9H A 12H ET DE 14H A 18H - 04 73 38 08 09 

Du lundi au vendredi en période scolaire

Lycée Virlogeux : descendre à 7h40  à Jean Vilar pour 
correspondance avec la 21 ou 24/1.
 
Ste-Marie : descendre à 7h40  à Jean Vilar pour corres -
pondance avec la ligne 22/3.
 
Lycée Bonté / Coll. M. de l’Hospital : descendre à 7h40  à 
Jean Vilar pour correspondance avec la ligne 21.
 
Lycée Laurencin : descendre à 7h40  à Jean Vilar pour 
correspondance avec la ligne 22/2.
 
LEAP Ennezat : descendre à 7h40  à Jean Vilar pour 
correspondance avec la ligne 24/1.
 
Coll. Mendès France : descendre à 7h40  à Jean Vilar 
pour correspondance avec la ligne F.

LàV LàV LàV
CHAPPES MARTILLAT 7:05 7:05
ENTRAIGUES LE POUX 7:11 7:11 7:11
CHAVAROUX ABRIBUS 7:18 7:18
CHAPPES STADE 7:23 7:23
CHAPPES PRÉ MADAME 7:25 7:25
CHAPPES ÉGLISE 7:25 7:25
CHAPPES JULES FERRY 7:21 7:25 7:25
ST-BEAUZIRE PUY CHANY 7:30 7:30
ST-BEAUZIRE TARGNAT 7:31 7:31
COLLÈGE JEAN VILAR 7:30 7:40 7:40
SAINTE MARIE 7:50
LYCEE LAURENCIN 7:55

Me Me Me LMJV LMJV LMJV
SAINTE MARIE 12:30 17:55
LYCÉE BONTÉ 12:25 13:15
PÔLE MULTIMODAL SNCF 13:30 16:35 18:10
COLLÈGE JEAN VILAR 12:40 12:40 16:40 16:35
EMILE PONS 18:11
ST-BEAUZIRE TARGNAT 12:48 12:48 13:38 16:48 16:43 18:18
ST-BEAUZIRE PUY CHANY 12:50 12:50 13:40 16:50 16:47 18:20
CHAPPES JULES FERRY 12:53 12:53 13:43 16:53 16:48 18:23
CHAPPES ÉGLISE 12:54 12:54 13:44 16:54 16:49 18:24
CHAPPES PRÉ MADAME 12:54 12:54 13:44 16:54 16:49 18:24
CHAPPES STADE 12:56 12:56 13:46 16:56 16:51 18:26
CHAVAROUX ABRIBUS 13:01 13:01 13:51 17:01 16:56 18:31
ENTRAIGUES LE POUX 13:06 13:06 13:56 17:06 17:01 18:36
CHAPPES MARTILLAT 13:10 13:10 14:00 17:10 18:4017:05


